
令和５年（2023年）４月 吉日 

保護者 各位 

見野の郷交流館 

 

「親子のための英会話教室」の参加者募集について（ご案内） 

 

陽春の候、保護者の皆様におかれましては、子育てに忙しい毎日をお過ごしのことと 

存じます。さて、見野の郷交流館では、親子で楽しく過ごしてほしいという願いから、 

子育て支援事業として「親子のための英会話教室」を開催しています。本年度は、下記 

のとおり計画しましたので、皆様にはご多用とは存じますが、是非ともご参加ください 

ますよう案内申し上げます。初回は、開講式を兼ねて５月１５日（月）に開催します。 

なお、参加ご希望の方は、下記の申し込み書にご記入の上、５月１０日（水）までに、

見野の郷交流館（FAXも可）あてご提出ください。 

 

記 

 

１ 日   時    「親子のための英会話教室」日程表のとおり 

２ 年   齢     ０歳～６歳まで（就学前の児童） 

３ 参  加  費     無  料 

４ 場   所     見野の郷交流館  ☎・FAX ２５２－６６５９ 

５ 注意事項       おやくそく（別紙）は、必ずお守りください 

※日程の変更はその都度会場でお伝えしますが、欠席された方は見野の郷交流館へ 

お問い合わせください。 

――――――――――――✂―――――――――――― 

「親子のための英会話教室」申し込み書 

 

 

保護者の氏名 

フリガナ 

 

 

児童の氏名・年齢 

フリガナ 

 

 

住所・電話番号 

〒    －       

姫路市 

 

（    才） 

（    才） 

 

 

☎   （     ） 

 

 


